Pressostato tipo DG 51 E
Documentazione del prodotto
D 5440 E/2
05-2017-1.0
Pressione di esercizio pmax:  600 bar
2/20 D 5440 E/2 - DG 51 E - -1.0.3 © HAWE Hydraulik SE
© HAWE Hydraulik SE.
La trasmissione e la riproduzione del presente documento, l'uso e la comunicazione dei relativi contenuti sono vietati salvo previa

2 Versioni disponibili, dati principali
Simbolo idraulico:
Esempio di ordinazione:
DG 51 E - A 250
Campo di taratura Tabella 2 Campo di taratura
Attacco idraulico Tabella 1 Attacco idraulico
Tipo base
Tabella 1 Attacco idraulico
Sigla Descrizione
- A Filetto esterno G 1/4 A
- I Filettatura interna G 1/4
Tabella 2 Campo di taratura
Sigla Pressione di taratura (bar)
100 0 … 100
250 0 … 250
400 0 … 400
600 0 … 600
6/20 D 5440 E/2 - DG 51 E - -1.0.3 © HAWE Hydraulik SE
3 Parametri
3.1 Generale
Denominazione Pressostato
Tipo Ceramica capacitivo (100 bar)
Cellula metallica a lm sottile (250 bar, 400 bar, 600 bar)
Tipo di costruzione componente avvitabile
Materiale V2A, plastica (250 bar, 400 bar, 600 bar)
V4A, plastica (100 bar)
Attacchi M12, a 4 poli
Momenti di serraggio 25 ... 35 Nm
Capitolo 4, "Dimensioni"
materiale a contatto con il mezzo V2A (1.4542)
Posizione di montaggio A scelta
Tipo di protezione IP 67, montato
Temperature Temperatura del mezzo: -25 … +80°C
Temperatura ambiente: -25 … +80°C
Temperatura di immagazzinamento: -40 … +100°C
Pressione
51 E-…100 51 E-…250 51 E-…400 51 E-…600
Range di misurazione bar
PSI
0 … 100
0 … 1450
0 … 250
0 … 3625
0 … 400
0 … 5800
0 … 600
0 … 8700
Pressione max bar
PSI
300
4350
500
7250
800
11580
800
11580
Pressione di scoppio bar
PSI
650
9400
1200
17400
1700
24650
2500
36250
Punto di commutazione SP1 e SP2 bar
PSI
1 … 100
10 … 1450
2 … 250
40 … 3650